2020 年４月 1日

各  位

会 社 名 林兼産業株式会社

代表者名 取締役社長 中部 哲二

（コード番号 2286 東証第一部）

問合せ先 管理本部総務部長 小野 康之

（ＴＥＬ. 083 - 266 - 0210）

特別損失(投資有価証券評価損)の計上に関するお知らせ

 当社は、2020 年３月期(2019 年４月１日～2020 年３月 31 日)におきまして、下記のとおり特別

損失(投資有価証券評価損)を計上いたしますので、お知らせいたします。

記

１．特別損失の内容について

  当社が保有する投資有価証券のうち、取得価額に比べて時価が著しく下落したものについて

減損処理を行う必要が生じたため、投資有価証券評価損を特別損失として計上いたします。

  個別決算

投資有価証券評価損 264 百万円

  連結決算

 投資有価証券評価損 237 百万円

なお、このうち 33 百万円については 2020 年３月期第３四半期の個別決算及び連結決算にお

いて計上済みです。

２．連結業績に与える影響について

  上記を含む 2020 年３月期の通期の連結業績に与える影響については現在精査中であり、他の

要因も含め確定次第、速やかにお知らせいたします。

以上